
 
 

UCHWAŁA NR LI/396/2023 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 11 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Raciechowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Raciechowice, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Raciechowice na rok 2023 Nr XLV/341/2022 Rady Gminy 
Raciechowice z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok” otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 6221



 nr LI/396/2023

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 32 312,00 zł

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

32 312,00 zł

w tym:

dochody bieżące

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 312,00 zł

Razem 0,00 zł 32 312,00 zł

W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 11 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6221



 nr LI/396/2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 312,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 19 312,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 312,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

19 312,00 zł

80132 Szkoły artystyczne 13 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

13 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 zł 32 312,00 zł

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 11 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6221



 nr LI/396/2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

160 000,00 zł 160 000,00 zł

40002 Dostarczanie wody 160 000,00 zł 160 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie
Raciechowice

160 000,00 zł

(2) zakup i objęcie akcji i udziałów

Podwyższenie kapitału Przedsiębiorstwa Usług
Komunalnych PUK Raciechowice

160 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 160 000,00 zł 160 000,00 zł

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr XLV/341/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy Raciechowice na 2023 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.2 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 11 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6221



Załącznik nr 3 do Uchwały

 nr LI/396/2023

A 60 376 039,60 zł

41 674 009,60 zł

18 702 030,00 zł

B 68 013 580,92 zł

40 753 280,97 zł

27 260 299,95 zł

C -7 637 541,32 zł

F 7 637 541,32 zł

P 8 885 541,32 zł

272 329,63 zł

9 800,00 zł

8 603 411,69 zł

R 1 248 000,00 zł

1 248 000,00 złspłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(par. 992)

z tego:

WYDATKI OGÓŁEM 

dochody majątkowe

 

DOCHODY OGÓŁEM

w tym:

dochody bieżące

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki bieżące

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA ROK 2023

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowane z udziałem tych środków (par. 906)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (par. 950)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanymi związane ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
(par. 905)

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

FINANSOWANIE (P-R)

Rady Gminy Raciechowice z dnia 11 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6221


	UCHWAŁA NR LI/396/2023 RADY GMINY RACIECHOWICE z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3


		2023-09-21T12:04:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




